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	Data
	Prekių, paslaugų  ar darbų kodai pagal BVPŽ
	Pirkimo sutarties numeris ir sudarymo data

	Pirkimo /
pirkimo objekto pavadinimas
	Tiekėjas
	Sutarties suma, Eur (su PVM)

	Sutarties galiojimo terminas
	Pirkimo būdas
	Vertinimo kriterijus 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	2017-09-08
	44111400-5
	Žodinė sutartis
	Ūkinės prekės 
	PKF Agava
	24,86
	-
	Apklausa
	Mažiausia kaina 

	2
	2017-09-08
	30192000-0
	Žodinė sutartis
	Kanceliarinės prekės
	UAB Onija 
	305,80 
	-
	Apklausa
	Mažiausia kaina 

	3
	2017-09-11
	30237310-5
	Žodinė sutartis
	Eksploatacinės spausdintuvų medžiagos (Toneris)
	UAB Daily Print
	36,00
	
	Apklausa
	Mažiausia kaina 

	4
	2017-09-13
	30237310-5
	Žodinė sutartis
	Eksploatacinės spausdintuvų medžiagos (Toneris)
	UAB OES Baltia
	65,34
	
	Apklausa
	Mažiausia kaina 

	5
	2017-09-17
	03121200-7
	Žodinė sutartis 
	Gėlės 
	D.Chomičienės IĮ
	13,80
	
	Apklausa 
	Mažiausia kaina 

	6
	2017-09-19
	30237310-5
	Žodinė sutartis
	Eksploatacinės spausdintuvų medžiagos (Toneris)
	UAB Daily Print
	16,00
	
	Apklausa
	Mažiausia kaina 

	7
	2017-09-10
	66516400-4

	Žodinė sutartis
	Transporto priemonių draudimas
	AB, Lietuvos draudimas 
	475,82
	12 mėn. 
	Apklausa
	Mažiausia kaina 

	8
	2017-09-28
	44111400-5
	Žodinė sutartis
	Ūkinės prekės
	IĮ Skaudvilės prekyba
	223,49
	-
	Apklausa
	Mažiausia kaina 
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